PAGE
2

Общероссийское голосование по вопросу одобрения

 поправок в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30  июня  2020 года                                                                                      № 854
О дополнительном выделении бюллетеней для голосования на организации общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с пунктом 4.5  Постановления ЦИК России от 20.03.2020 года  №244/1806-7 (ред. от 04.06.2020)  «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и на основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 29.06.2020  г. № 85/626 "О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» для участковых избирательных комиссий", территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для голосования:
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	№ 669
	ПНИ
	200

	Итого
	200

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                                              Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                              Т.О.Меньшикова
PAGE